PAPEL TIMBRADO DA INSTITUIÇÃO

ANEXO V

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2022

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E OPERACIONAL PARA O
DESENVOLVIMENTO DO PROJETO PROPOSTO E O CUMPRIMENTO DAS

METAS ESTABELECIDAS

_________________________________, presidente/diretor/provedor, CPF

__________________, declaro para os devidos fins e sob penas da lei, que o(a)

______(entidade)________________________, dispõe de estrutura física e de

pessoal, com capacidade técnica e operacional para o desenvolvimento do

Plano de Trabalho proposto e das metas estabelecidas, assumindo inteira

responsabilidade pelo cumprimento de todas as metas, acompanhamento e

prestação de contas.

Local,  de  de 2022.

...........................................................................................
(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)